檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：黃馨怡

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉225

電子信箱：huanghsingyi@gmail.com

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：府教學字第1070034648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、財團法人台北行天宮函。2、財團法人台北行天宮急難濟助辦法。3、1070206

震災濟助申請表。4、申請學生名冊。(1070034648_Attach000.pdf、1070034648

_Attach001.pdf、1070034648_Attach002.doc、1070034648_Attach003.xls)

主旨：轉知「財團法人台北行天宮急難濟助辦法暨申請表」各1

份，倘有因107年2月6日花蓮地震致高中職以下學生就學及

生活發生困難者，請貴校惠予協助提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人台北行天宮107年2月14日(107)行宗堂字第0

080號函辦理。

二、請將申請表及申請學生名冊逕寄財團法人台北行天宮(105

台北市松山區南京東路3段303巷14弄4號)，相關濟助資訊

可洽行天宮社會關懷專線0800-217885、02-25026606)。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣高中職

學校

副本：本府教育處 2018-02-21
11:27:39

1070000461

■■■■■■■■■■■■■107/02/21

■■■■■■■